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														Предновогодишен хуманитарен базар во организација на СДСМ Прилеп

							
								26/12/2023 | Новости

							

							
								Во организација на Општинската организација на СДСМ-Прилеп, синоќа во центарот на градот беше...

								Прочитај повеке
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														„Повеќе за сите“ – трибина на СДСМ во Прилеп

							
								21/12/2023 | Новости

							

							
								Поенти од излагањето на премиерот и претседател на СДСМ, Димитар Ковачевски, на синоќешната...

								Прочитај повеке
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														Сугарески: „Проект 72“ – платформа за решавање на граѓанските проблеми за 72 часа

							
								12/10/2021 | Новости

							

							
								Еден од клучните проекти во мојата програма кога е во прашање непосредната комуникација на...

								Прочитај повеке
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														Наместо да се слика со здравствените работници, Јовчески требаше да им помогне во борбата со Ковид 19

							
								10/10/2021 | Соопштенија

							

							
								Кога состанокот на кандидатот за градоначалник на ВМРО-ДПМНЕ, Борче Јовчески, со 7-8 партиски...

								Прочитај повеке
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														Градиме три нови монтажни гаражи во централното подрачје на Прилеп

							
								10/10/2021 | Новости

							

							
								Нудиме концепт за еден од најгорливите проблеми на Прилеп, а тоа е  недостигот од доволен број на...

								Прочитај повеке
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														ВМРО-ДПМНЕ го допре политичкото дно, Николоски да се извини за изнесените клевети

							
								08/10/2021 | Новости

							

							
								Фабриката за лаги и манипулации наречена ВМРО-ДПМНЕ, го прави она што најдобро знае: упатување на...

								Прочитај повеке
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